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Geschäftsleitung
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A r c h i t e k t u r  G e n e r a l u n t e r n e h m u n g  I m m o b i l i e n

3½-Attikawohnung Haus D
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entrée/ flur
bf: 8.3m²
ff: 0.4m²

zimmer 3
bf: 15.9m²
ff: 3 0m²

reduit
bf: 2.0m²

reduit
bf: 2.0m²

zimmer 1
bf: 12.1m²
ff:    4.3m²

bad
bf: 10.7m²
ff:  1.0m²

zimmer 2
bf: 13.5m²
ff:    3.0m²

wc/du
bf: 3.1m²
ff: 0.4m² reduit

bf: 3.6m²
ff: 0.4m²

wohnen/essen/küche
bf: 51.8m²
ff:  31.1m²

luftraum

lift

Haus D

Attika Wohnung Nr. D 31
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4½-Attikawohnung Haus D
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Attika Wohnung  Nr. D 32
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lift

luftraum

wc/du
bf: 3.1m²
ff: 0.4m²

reduit
bf: 6.3m²
ff: 1.0m²

entrée/ flur
bf: 12.7m²
ff:  0.8m²

wohnen/essen/küche
bf: 51.8m²
ff:  31.1m²

bad
bf: 9.2m²
ff:  2.1m²

zimmer 3
bf: 15.9m²
ff:    3.0m²

zimmer 2
bf: 12.9m²
ff:    3.0m²

zimmer 1
bf: 10.7m²
ff:    4.3m²

reduit
bf: 2.0m²

reduit
bf: 2.0m²



Sunnehof
Wohnungstypen

H u m l i g e r w e g  6
5 23 5  R ü f e n a c h
F o n  0 5 6  2 8 4  25  5 2
F a x  0 5 6  2 8 4  23  3 8
i n f o @ l a u b h u s . c h
w w w. l a u b h u s . c h

Marcel Lauber
Geschäftsleitung

laubhus ag

A r c h i t e k t u r  G e n e r a l u n t e r n e h m u n g  I m m o b i l i e n

Untergeschoss Haus D

Haus D

D 01DD 02

D 22

hobbykeller ykellerhobbyk

D 31
kellerkeller

D 11
keller

D 01
keller

D 12
keller

D 02
keller

D 21
keller

D 24
keller

trocken-
raum

D 04
keller

technik

technik

D 03
keller

D 13
keller

D 23
keller

D 03
hobbykeller

D 04
hobbykeller

D
res. keller

D 14
keller

D 32
keller

24.0 m²

13.1 m²

13.1 m²

11.4 m²

22.3 m²

11.4 m²

11.4 m²

11.4 m²

16.5 m²

16.9 m²

23.8 m²

14.8 m²

8.3 m²
26.0 m²

10.5 m²

10.5 m²

10.5 m²

18.2 m²

10.9 m²

10.9 m²

12.4 m²

21.0 m²21

trocken-nn
raum
8.8 m²

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBB

CC


